1497 agosto 22 BIASCA

LOCAZIONE
instrumentum liveli

40 Zane del fu Giovannolo Zardi di 'Padmónt' di Biasca, procuratore della chiesa dei SS. Pietro e Paolo di Biasca, investe a titolo di livello perpetuo Martino del fu Bertramo di Loderio, abitante a Loderio, di un sedime con una torba, un edificio in rovina e un appezzamento di terreno a vigna, situati nel territorio di Biasca, venduti il 27 maggio 1497 allo stesso Martino da Giovanni Carletti del fu Pietro di Biasca. Il fitto annuo convenuto è di una libbra di cera da consegnare nel mese di dicembre o nel tempo della raccolta della cera per la illumi-
 45

VICVS MARIA SFORTIA ANO VS Dux mediolani etc. Papa Angleriaq. comes, ac Genua et Cremona
 applicationem accepimus exempli subsequens *et* princeps. exponit humiliter *et* v^{ra} pro parte vrorum fidelissimorum
 nri diocesis mediolani nati ex christophoro del bassano soluto nunc inuente et ex symona del covancha tunc soluta q
 sensis augusti dictos fratres supplicantes fuerunt per d. Antonium Laurum iuris civilis doctorem equitem et laterensem comitem
 g^o tradito et rogato per idoneum et publicum notarium. et quia ipsi supp^{tes} intellexerunt ipsam legitimacionem non
 v^{ra} nec habeat licentiam ab ex v^{ra} ipsos exponentes legitimandi deliberarunt recursum habere ad ex v^{ra} qua commodi
 tenper consuevit supplicando eadem humillime ut pmissis attentis dignetur per eius oportunas et patentes h^{as} decernere et dispensare dictam legitimacionem
 rogatam per dictum et publicum notarium imperiali auctoritate valere et tenere, ac plenum effectum sortiri debe perinde et ac si dictos supplicantes legitim
 per comitem palatinum subditum ex v^{ra} et mediolani h^{as} et dispensatione ac licentia p^{te} ex v^{ra} ac ipsam legitimacione approbare laudare, et confirmare
 non obstant q dictus d. Antonius Laurus non esset subditus ex v^{ra} nec ab ea licentia per eius h^{as} haberet legitimandi dictos supplicantes et quibusvis deor
 statuta, legibus, et quibusvis alijs in contrarium disponentibus non attentis: quibus omnibus ex v^{ra} quoad predicta ex v^{ra} circa scientia et potius plenitudine etiam abs
 proprio spatium et expresse derogare dignetur: ut creditur fore mentis ex v^{ra} cui supplicantes ipsi se se recommittunt. Nos autem consideratis superioribus ex
 ipsius gratificari volentis. Tenore p^{ntium} condamnans, et dispensans si pater adhuc uiuit et legitimacionem assensu legitimacionem cuius supra mentio hab
 tenere ac plenum effectum sortiri debe perinde ac si supplicantes predicti legitimati fuissent per comitem Palatinum subditum v^{rum} et precedentib^{us} op
 v^{ris} n^{ris}. eandemq. legitimacionem approbamus, laudamus, et confirmamus non obstante q dictus d. Antonius Laurus non esset subditus noster nec a
 v^{ras} n^{ras} facultatem haberet legitimandi ipsos supplicantes: us de quibus in supplicatione fit mentio in contrarium disponentibus nequaquam attentis
 omnibus in hac duntaxat parte ex certa scientia et de n^{ra} potestatis plenitudine etiam absolute spatium et expresse derogamus. Mandantes em
 singulis officialibus et iudicantibus n^{ris}, ac ceteris ad quos spectat et in futurum spectare quo adu et poterit ut has n^{ras} app
 confirmacionis h^{as} immolabiter seruent seruandq. faciant. In v^{rum} testimonium p^{ntes} fieri et registrari iussimus: n^{ra}q. sigilli n^{ri}
 roborari. Dat^o mediolani septimo Julij mcccclxxxvii septimo